G「20」大阪サミットの成功を焼きそばで応援

関西の「焼そばセンター」6店で「20」玉の大盛り焼きそばを提供

～店先に配置している「焼そばセンター」の名物がついにメニュー化！～

マルシェ株式会社（本社：大阪府大阪市阿倍野区阪南町2-20-14 代表取締役社長：加藤洋嗣）は、6月28日(金)・

29日(土)に開催されるG「20」大阪サミットに合わせて、「20」玉の大盛り焼きそばメニュー「G20焼そば」を、6月17日(月)～6

月29日(土)の期間限定で「焼そばセンター」6店で提供します。

●取材に関するお問い合わせ●

マルシェ株式会社広報事務局 担当：齊藤和田

TEL:06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

報道関係者各位

プレスリリース

G20大阪サミット/大食い/焼きそば情報

2019年6月12日

マルシェ株式会社

■G20開催記念！「20」玉の大盛り焼きそばメニューを提供
G「20」大阪サミットの開催を記念して提供する、麺「20」玉を使用し

た「G20焼そば」。総重量は約7キロの大盛りメニューとなっています。

関西を中心に全10店舗で営業している「焼そばセンター」の名物は、

店先に配置している超特盛の焼きそばを箸上げした食品サンプル。

これまでお客様から「この大盛りメニューは存在しないのか」などの声が

上がりつつも、レシピの難しさから商品化を断念してきました。今回提

供する「G20焼そば」は、シェフが一丸となって改良を重ねて商品化が

実現した今回限りの「幻の大盛りメニュー」となります。

当社といたしましては、G20大阪サミット開催の気運を醸成するととも

に、当店幻のメニューとなる「G20焼そば」を、お腹いっぱい召し上がって

いただけたら、と考えております。

■「G20焼そば」概要

メニュー名：G20焼そば

期 間：6月17日(月)～6月29日(土)の13日間

価 格：3,310（サミット）円（税抜き）

※2日前までに要予約 ※1日1食限定

店 舗：6店舗（店先に特盛焼きそばのサンプルを置いている店舗のみ）

尼崎焼そばセンター/北野田焼そばセンター/我孫子前焼そばセンター

寝屋川焼そばセンター/桜川焼そばセンター/四条畷焼そばセンター

内 容：総重量＝約7キロ（20人前）

焼きそば＝20玉・3,200ｇ/豚肉＝800ｇ/キャベツ＝1,200ｇ

もやし＝1,200ｇ/ネギ＝30g/紅しょうが＝30g/ソース＝700g

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。 ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

G20大阪サミット開催記念！

20玉の焼きそば「G20焼そば」

「我孫子前焼そばセンター」外観